90	<p>Sicut enim homo peregre proficiscens, vocavit servos suos, et tradidit illis bona sua. Et uni dedit quinque talenta, alii autem duo, alii vero unum, unicuique secundum propriam virtutem: et profectus est statim. Abiit autem qui quinque talenta acceperat, et operatus est in eis, et lucratus est alia quinque. Similiter et qui duo acceperat, lucratus est alia duo. Qui autem unum acceperat, abiens fodit in terram, et abscondit pecuniam domini sui. Post multum vero temporis venit dominus servorum illorum, et posuit rationem cum eis. Et accedens qui quinque talenta acceperat, obtulit alia quinque talenta, dicens: Domine, quinque talenta tradidisti mihi, ecce alia quinque superlucratus sum. Ait illi dominus ejus: Euge serve bone, et fidelis: quia super pauca fuisti fidelis, super multa te constituam; intra in gaudium domini tui. Accessit autem et qui duo talenta acceperat, et ait: Domine, duo talenta tradidisti mihi, ecce alia duo lucratus sum. Ait illi dominus ejus: Euge serve bone, et fidelis: quia super pauca fuisti fidelis, super multa te constituam; intra in gaudium domini tui. Accedens autem et qui unum talentum acceperat, ait: Domine, scio quia homo durus es; metis ubi non seminasti, et congregas ubi non sparsisti: et timens abii, et abscondi talentum tuum in terra: ecce habes quod tuum est. Respondens autem dominus ejus, dixit ei: Serve male, et piger, sciebas quia meto ubi non semino, et congrego ubi non sparsi: oportuit ergo te committere pecuniam meam numulariis, et veniens ego recepissem utique quod meum est cum usura. Tollite itaque ab eo talentum, et date ei qui habet decem talenta: omni enim habenti dabitur, et abundabit: ei autem qui non habet, et quod videtur habere, auferetur ab eo. Et inutilem servum eijcite in tenebras exteriores: illic erit fletus, et stridor dentium. (Mt 25, 14-30)</p>		<p>quod nunc conuenire arbitror ut unusquisque tunc fidem suam quam exercet probatam sciat, cum explens uitalis muneris cursum purum reddat quod sibi creditum est (70v, 001-004)</p>	<p>Quod nunc conuenire arbitror, ut unusquisque tunc fidem suam quam exercet probatam sciat, cum explens uitalis muneris cursum purum reddat quod sibi creditum est. (25r, 005a-009a)</p>	<p>Quod nunc conuenire arbitror ut unusquisque tunc fidem suam quam exercet probatam sciat, cum explens uitalis muneris cursum, purum reddat quod sibi creditum est (62v, 020-023)</p>	
91	<p>Cum timerent autem, et declinarent vultum in terram, dixerunt ad illas: Quid quæritis viventem cum mortuis? non est hic, sed surrexit: recordamini qualiter locutus est vobis, cum adhuc in Galilæa esset (Lc 24, 5-6)</p>		<p>Vnde Iohannes ait: Recte clauis sepulchri perierunt, quoniam Drusiana in sepulchro inter mortuos non est. (72r, 022-72v, 001)</p>	<p>unde Iohannes ait: Recte clauis sepulchri perierunt, quoniam Drusiana in sepulchro inter mortuos non est. (25v, 015b-018b)</p>	<p>Recta clauis sepulchri perierunt quoniam drusiana in sepulchro inter mortuos non est. (64v, 002-003)</p>	
92	<p>Quod enim mortuus est peccato, mortuus est semel: quod autem vivit, vivit Deo. Ita et vos existimate vos mortuos quidem esse peccato, viventes autem Deo, in Christo Jesu Domino nostro. (Rom 6, 10-11)</p>		<p>ut et uocis eius ueritas compleatur. Quae ait oportere me mori ut uiuerem et bonitas sponsionis. Mortuus enim sum ille insolens, sed resuscitatus sum mitis atque mansuetus. Mortuus sum gentilis resuscitatus sum christianus. (72v, 006-010)</p>	<p>ut et uocis eius ueritas compleatur quae ait: Oportere me mori ut uiuerem, et bonitas sponsionis. Mortuus enim sum ille insolens, sed resuscitatus sum mitis atque mansuetus. Mortuus sum gentilis, resuscitatus sum christianus. (26v, 009b-015b)</p>	<p>ut et uocis eius ueritas compleatur. Quae ait oportere me mori ut uiuerem et bonitas sponsionis. Mortuus enim sum ille insolens, sed resuscitatus sum mitis atque mansuetus. Mortuus sum gentilis resuscitatus sum christianus. (64v, 004-009)</p>	
93	<p>Et valde mane una sabbatorum, veniunt ad monumentum, orto jam sole. Et dicebant ad invicem: Quis revolvat nobis lapidem ab ostio monumenti? Et respicientes viderunt revolutum lapidem. Erat quippe magnus valde. Et introeuntes in monumentum viderunt juvenem sedentem in dextris, coopertum stola candida, et obstupuerunt. (Mc 16, 2-5)</p>		<p>Cum igitur adpropinquassent ad sepulchrum, subito praecepto Iohannis aperte sunt fores, et iuxta sepulchrum Drusianae, uidimus speciosum adolescentem arridentem. (72v, 004-007)</p>	<p>Cum igitur appropinquassent ad sepulchrum, subito praecepto Iohannis apertae sunt fores, et iuxta sepulchrum Drusianae uidimus speciosum adolescentem arridentem. (26v, 022b-026b)</p>	<p>Cum igitur adpropinquassent ad sepulchrum subito praecepto iohannis apertae sunt fores, et iuxta sepulchrum drusianae uidimus speciosum adolesce[n]tem adridentem. (64v, 006-010)</p>	
94	<p>Audistis quia dictum est: Diliges proximum tuum, et odio habebis inimicum tuum. Ego autem dico vobis: diligite inimicos vestros, benefacite his qui oderunt vos, et orate pro persequentibus et calumniantibus vos: ut sitis filii Patris vestri, qui in caelis est: qui solem suum oriri facit super bonos et malos: et pluit super justos et injustos. Si enim diligitis eos qui vos diligunt, quam mercedem habebitis? nonne et publicani hoc faciunt? Et si salutaveritis fratres vestros tantum, quid amplius facitis? nonne et ethnici hoc faciunt? Estote ergo vos perfecti, sicut et Pater vester caelestis perfectus est. (Mt 5, 43-48)/ id ipsum invicem sentientes: non alta sapientes, sed humilibus consentientes. Nolite esse prudentes apud vosmetipsos: nulli malum pro malo reddentes: providentes bona non tantum coram Deo, sed etiam coram omnibus hominibus. (Rom 12, 16-17)/ In fine autem omnes unanimes, compatientes fraternitatis amatores,</p>		<p>Nam et nos peccatores sumus, qui grauia commisimus, et per dominum nostrum Ihesum Christum meruimus misericordiam, qui non putauit mala pro malis esse reddenda, sed poenitentia et <u>conuersatione</u> sepelienda <u>delicta</u>. (75v, 004-007)</p>	<p>Nam et nos peccatores sumus qui grauia commisimus, et per dominum nostrum Ihesum Christum meruimus misericordiam, qui non putauit mala pro malis esse reddenda, sed poenitentia et <u>conuersione</u> sepelienda <u>peccata</u>. (27r, 022a-004b)</p>	<p>Nam et nos peccatores sumus qui grauia commisimus et per dominum nostrum Ihesum Christum meruimus misericordiam qui non putauit mala pro malis esse reddenda, sed poenitentia et <u>conuersione</u> (p.c. eras., conuersatione? a.c.) ad sepelienda <u>delicta</u>. (67r, 023-67v, 002)</p>	

	misericordes, modesti, humiles: non reddentes malum pro malo, nec maledictum pro maledicto, sed e contrario benedicientes: quia in hoc vocati estis, ut benedictionem hæreditate possideatis. (1 Pt 3, 8-9)/ Videte ne quis malum pro malo alicui reddat: sed semper quod bonum est sectamini in invicem, et in omnes. (1 Thes 5, 15)					
95	Sic omnis arbor bona fructus bonos facit: mala autem arbor malos fructus facit. Non potest arbor bona malos fructus facere: neque arbor mala bonos fructus facere. (Mt 7, 17-18)/ ut facite arborem bonam, et fructum ejus bonum: aut facite arborem malam, et fructum ejus malum: siquidem ex fructu arbor agnoscitur. (Mt 12, 33)/ Non est enim arbor bona, quæ facit fructus malos: neque arbor mala, faciens fructum bonum. Unaquæque enim arbor de fructu suo cognoscitur. Neque enim de spinis colligunt ficus: neque de rubo vindemiant uvam. (Lc 6, 43-44)		Hoc est quod dominus in euangelio locutus est, quia arbor mala malos fructus facit, malae enim radices <u>sucus</u> inoleuit, et ideo non potest bonus fructus suco degenerante concrecere. (76r, 004-008)	Hoc est quod dominus in euuangelio locutus est, quia arbor mala malos fructus facit. Male enim radices <u>sucos</u> inoleuit, et ideo non potest bonus fructus suco degenerante concrecere. (27r, 030b-035b)	Hoc est quod dominus in euangelio locutus est, quia arbor mala malos fructus facit male enim radices <u>sucus</u> inoleuit, et ideo non potest bonus fructus suco degenerante concrecere. (67v, 021-024)	
96	Dicebat autem et hanc similitudinem: Arborem fici habebat quidam plantatam in vinea sua, et venit quærens fructum in illa, et non invenit. 7Dixit autem ad cultorem vineæ: Ecce anni tres sunt ex quo venio quærens fructum in ficulnea hac, et non invenio: succide ergo illam: ut quid etiam terram occupat? At ille respondens, dicit illi: Domine dimitte illam et hoc anno, usque dum fodiam circa illam, et mittam stercora, et siquidem fecerit fructum: sin autem, in futurum succides eam. (Lc 13, 6-9)		Sed diuersus est fructus uariusque prouentus arborum singularum. Alia sterilis est, alia faecunda. Ergo in illa sterili radix uitii, causa est, quæ terrenae ubertatis et <u>caelestium</u> beneficiorum gratiam sentire non potuit. (76r, 014-018)	Sed diuersus est fructus, uariusque prouentus arborum singularum. Alia sterilis est, alia fecunda. Ergo in illa sterili radix uitii causa est, quæ terrenae ubertatis et <u>caelestium</u> beneficiorum gratiam sentire non potuit. (27v, 007a-013a)	Sed diuersus est fructus uariusque prouentus arborum singularum, alia sterilis est, alia fecunda. Ergo in illa sterili radix uitii causa est, quæ terrenae ubertatis et <u>caelestiorum</u> beneficiorum gratiam sentire non potuit. (68r, 005-009)	
97	et ait: Faciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostram: et præsit piscibus maris, et volatilibus cæli, et bestiis, universæque terræ, omnique reptili, quod movetur in terra. (Gn 1, 26)		Similiter omnes homines deus noster ad imaginem suam fecit, hoc est ad illam diuinam gratiam prouocauit, ut misericordiam, uirtutem, pietatem, atque iustitiam, et cetera quæ in deo laudamus imitemur. (76r, 018-022)	Similiter omnes homines deus noster ad imaginem suam fecit, hoc est ad illam diuinam gratiam prouocauit, ut misericordiam, uirtutem, pietatem atque iusticiam, et caetera quæ in deo laudamus imitemur. (27v, 013a-018a)	Similiter omnes homines deus noster ad imaginem suam fecit, hoc est ad illam diuinam gratiam prouocauit, ut misericordiam, uirtutem, pietatem, atque iustitiam, et cetera quæ in deo laudamus imitemur. (68r, 009-012)	
98	ut sitis filii Patris vestri, qui in cælis est: qui solem suum oriri facit super bonos et malos: et pluit super justos et injustos. (Mt 5, 45)		Supra omnes <u>solem suum oriri iussit</u> (76r, 022-023)	Supra omnes <u>suum iussit oriri solem</u> . (27v, 018a-019a)	Supra omnes <u>solem suum oriri iussit</u> . (68r, 013)	
99	Ait illi Jesus: Si vis perfectus esse, vade, vende quæ habes, et da pauperibus, et habebis thesaurum in cælo: et veni, sequere me. (Mt 19, 21)/ Jesus autem intuitus eum, dilexit eum, et dixit ei: Unum tibi deest: vade, quæcumque habes vende, et da pauperibus, et habebis thesaurum in cælo: et veni, sequere me. (Mc 10, 21)/ Quo audito, Jesus ait ei: Adhuc unum tibi deest: omnia quæcumque habes vende, et da pauperibus, et habebis thesaurum in cælo: et veni, sequere me. (Lc 18, 22)		Magister itaque meus iuuenem cupientem ad uitam aeternam <u>attingere</u> , his uerbis instruxit quibus diceret, ut si uellet perfectus esse uenderet omnia sua et daret pauperibus, quo facto thesaurum in caelis <u>adquiret</u> , et uitam quæ finem non habet inueniret. (77v, 001-006)	Magister itaque meus iuuenem cupientem ad uitam aeternam <u>contingere</u> , his uerbis instruxit quibus diceret, ut si uellet perfectus esse, uenderet omnia sua et daret pauperibus, quo facto thesaurum in caelis <u>acquiret</u> et uitam quæ finem non habet inueniret. (28r, 003a-010a)	Magister itaque meus iuuenem cupientem ad uitam aeternam <u>attingere</u> his uerbis instruxit quibus diceret Vt si uellet perfectus esse uenderet omnia sua et daret pauperibus, quo facto thesaurum in caelis <u>adquiret</u> et uitam quæ finem non habet inueniret. (69r, 003-007)	
100	Et præteriens Jesus vidit hominem cæcum a nativitate: et interrogauerunt eum discipuli ejus: Rabbi, quis peccavit, hic, aut parentes ejus, ut cæcus nasceretur? Respondit Jesus: Neque hic peccavit, neque parentes ejus: sed ut manifestentur opera Dei in illo. Me oportet operari opera ejus qui misit me, donec dies est: venit nox, quando nemo potest operari: quamdiu sum in mundo, lux sum mundi. Hæc cum dixisset, exspuit in terram, et fecit lutum ex sputo, et linivit lutum super oculos ejus, et dixit ei: Vade, lava in natatoria Siloë (quod interpretatur Missus). Abiit ergo, et lavit, et venit videns. (Jo 9, 1-7)/ A sæculo non est auditum quia quis aperuit oculos cæci nati. (Jo 9, 32)		qui nato caeco oculos <u>quas</u> natura negauerat reddidisti (77v, 018-019)	qui nato ceco oculos, <u>quos</u> natura negauerat reddidisti (28r, 026a-027a)	qui nato caeco oculos <u>quos</u> natura negauerat reddidisti (69r, 019-020)	
101	Jesus ergo rursus fremens in semetipso, venit ad monumentum. Erat autem spelunca, et lapis superpositus erat ei. Ait Jesus: Tollite lapidem. Dicit ei Martha, soror ejus qui mortuus fuerat: Domine, jam fetet, quatuoriduanus est enim. Dicit ei Jesus: Nonne dixi tibi quoniam si credideris, videbis gloriam Dei? Tulerunt ergo lapidem: Jesus autem, elevatis sursum oculis, dixit: Pater, gratias ago tibi quoniam audisti me. Ego autem sciebam quia semper me audis, sed propter populum qui circumstat, dixi: ut credant quia tu me misisti. Hæc cum dixisset, voce magna clamavit: Lazare, veni		qui mortuum Lazarum et sepultum post quartum diem ad superos reuocasti (77v, 019-021)	qui mortuum Lazarum et sepultum, post quartum diem ad superos reuocasti (28r, 028a-030a)	qui mortuum lazarus et sepultum post quartum diem ad superos reuocasti (69r, 020-022)